TE CONNECTIVITY///高压直流接触器
产品目录
针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端 针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端
针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端 针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端
 可提供定制服务（镀层厚度，拔针，针脚长度等）
Cello
及其下属公司版权所有。
和 均为商标。其他标识、产品和 或公司名称可能是各自所有者的商标。

释放时间 ( 含电弧 ),2,500A 下最大 12mS
机械寿命 ( 带辅助触点 ) 500,000 次 (300,000 次 )
产品料号命名规则
IHV150 A A A N A XX
产品系列:
IHV150 = 150A 接触器
接点型式:
A = 1 组常开触头
H = 1 组常开触头主触头和一组常开辅助触点
线圈电压:
A = 12~24VDC (线圈带有节能器)
线圈导线长度:
A = 390mm
线圈出线端子:
N =导线引出
安装及接点端子:
A = 底部安装 及 10mm X M8 螺柱触头端子
保留代号:
XX = 两位数字或字母, 由厂家定义
TE CONNECTIVITY///高压直流接触器
产品目录
针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端 针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端
针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端 针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端
 可提供定制服务（镀层厚度，拔针，针脚长度等）
Cello
及其下属公司版权所有。
和 均为商标。其他标识、产品和 或公司名称可能是各自所有者的商标。
本手册中的信息，包括为说明产品目的而使用的图纸、插图和图表，据信为准确的信息。但是， 不对本信息的 准确性或完整性做出任何保证，并且不对该信息的使用承担任何责任。
中国产品信息中心
产品目录
针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端 针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端
针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端 针数类别 引脚长度 电 镀 公 端 母 端
 可提供定制服务（镀层厚度，拔针，针脚长度等）
及其下属公司版权所有。
和 均为商标。其他标识、产品和 或公司名称可能是各自所有者的商标。
本手册中的信息，包括为说明产品目的而使用的图纸、插图和图表，据信为准确的信息。但是， 不对本信息的 准确性或完整性做出任何保证，并且不对该信息的使用承担任何责任。
中国产品信息中心
高压直流接触器
26.7＋0.5
52＋0.5
80.5＋0.5
52＋0.5
62＋1
68.3＋0.5
42＋1
58.2＋0.5
M8负载端子
扭矩：8.8－11NM
2xM5安装脚
扭矩：1.7- 3.3NM
 " C+ " 正极性端子
" C  " 负极性端子
内置节能器
白引线：辅助接点 红引线：" + "线圈